
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Ηράκλειο 30/3/2021 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ       
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ       ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ:     21/21 

ΔΟΠΑΦΜΑΗ                                                                         
Δ/ΝΣΗ: Καλοκαιρινού & Παπαδοπούλου 4                             
Τ.Κ.: 712.02 Τηλ.: 300.100 – 300.090 FAX: 287-600       
Πληροφορίες: Δελατόλας Νικόλαος Email:dopafmai.heraklion@gmail.com      
 

Ε Ν Δ Ε Ι Κ Τ Ι Κ Ο Σ   Π Ρ O Ϋ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ 

 

Το τμήμα Προμηθειών του ΔΟΠΑΦΜΑΗ προτείνει και αιτείται προς έγκριση την:  Προμήθεια:   ΜΕΛΑΝΙΑ  

ποσού 14.913,48€   σε βάρος του: ΚΑ-Οικονομικού Έτους- Τίτλο : 15-6613.003 με τίτλο: « Προμήθεια υλικού για φωτοτ/κο και fax 

(αναλώσιμα κτλ)» των  οικονομικών  ετών  2021-2022 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ-cpv: 30192110-5  Μ/Μ ΤΕΜ ΤΙΜΗ/ΤΕΜ ΣΥΝΟΛΟ 

1 TONER SHARP AR016 ΤΕΜ 5 36,50 182,50 

2 ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑPANASONIC KX-FA52X  ΤΕΜ 8 18,00 144,00 

3 TONER RICOH ΡΑΦΙΤΗΣ 1220D ΤΕΜ 4 21,00 84,00 

4 TONER SAMSUNG ML-2850A Black ΤΕΜ 5 57,00 285,00 

5 TONER SAMSUNG MLT-D1052L Black ΤΕΜ 5 49,00 245,00 

6 ΜΕΛΑΝΙHP C8767E 339 BLACK ΤΕΜ 5 38,00 190,00 

7 ΜΕΛΑΝΙHP C9363E 344 COLOR 14ml  ΤΕΜ 5 42,00 210,00 

8 TONER CANON C-EXV 11 Black ΤΕΜ 4 41,00 164,00 

9 TONER LEXMARK X264A11G Black ΤΕΜ 5 92,00 460,00 

10 TONER XEROX WC 5222/5225/5230 106R01306 ΤΕΜ 5 68,00 340,00 

11 ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑPHILIPS MAGIC 5 PFA351 ΤΕΜ 4 21,00 84,00 

12 ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑPANASONIC KX-FA54X ΤΕΜ 8 18,50 148,00 

13 TONER LEXMARK 250A11E Black ΤΕΜ 3 97,00 291,00 

14 ΜΕΛΑΝΙHP CZ101AE 650 BLACK 21ml ΤΕΜ 5 10,00 50,00 

15 ΜΕΛΑΝΙHP CZ102AE 650 COLOR ΤΕΜ 7 8,50 59,50 

16 TONER SAMSUNG CLT-504 BLACK CLT-K504S ΤΕΜ 7 57,00 399,00 

17 ΜΕΛΑΝΙCANON PG-545 BLACK ΤΕΜ 7 12,00 84,00 

18 TONER SAMSUNG MLT-D103L HIGH CAPACITY ΤΕΜ 7 62,00 434,00 

19 TONER XEROX 5230 106R01306 ΤΕΜ 4 70,00 280,00 

20 TONER SAMSUNG MLT-D111L ΤΕΜ 6 50,00 300,00 

21 ΜΕΛΑΝΙHP F6V25AE 652 BLACK ΤΕΜ 6 12,00 72,00 

22 TONER SAMSUNG D116L M2625/2825 HC  ΤΕΜ 6 43,00 258,00 

23 ΜΕΛΑΝΙ EPSON T7551XL  BLACK ΤΕΜ 6 54,00 324,00 

24 ΜΕΛΑΝΙ EPSON T7552XL CYAN ΤΕΜ 6 52,00 312,00 

25 ΜΕΛΑΝΙ EPSON T7553XL MAGENTA ΤΕΜ 6 52,00 312,00 

26 ΜΕΛΑΝΙ EPSON T7554XL YELLOW ΤΕΜ 6 52,00 312,00 

27 TONER RICOH AFICIO 1013 T1250D ΤΕΜ 6 20,00 120,00 

28 ΜΕΛΑΝΙHP CN045AE 950XL BLACK ΤΕΜ 6 28,00 168,00 

29 ΜΕΛΑΝΙHP CN046AE 951XL CYAN ΤΕΜ 6 22,00 132,00 

30 ΜΕΛΑΝΙHP CN047AE 951XL MAGENTA ΤΕΜ 6 22,00 132,00 

31 ΜΕΛΑΝΙHP CN048AE 951XL YELLOW ΤΕΜ 6 22,00 132,00 

32 ΜΕΛΑΝΙHP F6V24AE 652 COLOUR ΤΕΜ 6 10,00 60,00 

33 TONER HP CF217A BLACK 1600 ΣΕΛΙΔΕΣ ΤΕΜ 6 34,00 204,00 

34 TONER PANASONIC DP-MB311 DQ-TCC008-X ΤΕΜ 6 57,00 342,00 

35 TONER SAMSUNG MLT-D204L ΤΕΜ 6 83,00 498,00 

36 TONER HP CB435A BLACK  ΤΕΜ 6 50,00 300,00 

37 DRUM SAMSUNG MLT-R116 ΤΕΜ 6 33,00 198,00 

38 INK CANON CL-546 COLOUR ΤΕΜ 6 14,00 84,00 

39 Drum Laser Panasonic DQ DCC018-X 18k Pgs ΤΕΜ 6 46,00 276,00 



40 DRUM LEXMARK 260X22G ΤΕΜ 6 38,00 228,00 

41 TONER LEXMARK C540H1CG  CYAN ΤΕΜ 5 75,00 375,00 

42 TONER LEXMARK C540H1MG MAGENTA ΤΕΜ 5 75,00 375,00 

43 TONER LEXMARK C540H1YG YELLOW ΤΕΜ 5 75,00 375,00 

44 TONER LEXMARK C540H1KG BLACK ΤΕΜ 6 62,00 372,00 

45 INK HP C9391A CYAN ΤΕΜ 6 26,00 156,00 

46 INK HP C9392A MAGENTA ΤΕΜ 6 26,00 156,00 

47 INK HP C9393A YELLOW ΤΕΜ 6 26,00 156,00 

48 INK HP C9396A BLACK ΤΕΜ 6 42,00 252,00 

49 TONER SAMSUNG CLT-C504S CYAN ΤΕΜ 4 54,00 216,00 

50 TONER SAMSUNG CLT-M504S MAGENTA ΤΕΜ 4 54,00 216,00 

51 TONER SAMSUNG CLT-Y504S  YELLOW ΤΕΜ 3 54,00 162,00 

52 TONER SAMSUNG D101S BLACK ΤΕΜ 6 53,00 318,00 

    ΣΥΝΟΛΟ 12.027,00 

    ΦΠΑ 24% 2.886,48 

    ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ 14.913,48 

Ποσό  έως 7456,74€  θα καλυφθεί από το προϋπολογισμό του 2021 , και  ποσό  έως 7456,74€  θα καλυφθεί από το 
προϋπολογισμό του 2022 . 
 

ΘΕΜΑ:  Σύνταξη ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 και τις διατάξεις του άρθρου 118 και 54 παρ.7 του Ν. 4412/2016. 

2) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 

3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

4) Την αναγκαιότητα της Προμήθειας   :  Προμήθεια:   ΜΕΛΑΝΙΑ 

5) Την 62/21  απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Προέδρου του ΔΟΠΑΦΜΑΗ  

Συντάσσομε τις παρακάτω τεχνικές προδιαγραφές ως εξής :   

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ-cpv: 30192110-5  Μ/Μ ΤΕΜ 

1 TONER SHARP AR016 ΤΕΜ 5 

2 ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑPANASONIC KX-FA52X  ΤΕΜ 8 

3 TONER RICOH ΡΑΦΙΤΗΣ 1220D ΤΕΜ 4 

4 TONER SAMSUNG ML-2850A Black ΤΕΜ 5 

5 TONER SAMSUNG MLT-D1052L Black ΤΕΜ 5 

6 ΜΕΛΑΝΙHP C8767E 339 BLACK ΤΕΜ 5 

7 ΜΕΛΑΝΙHP C9363E 344 COLOR 14ml  ΤΕΜ 5 

8 TONER CANON C-EXV 11 Black ΤΕΜ 4 

9 TONER LEXMARK X264A11G Black ΤΕΜ 5 

10 TONER XEROX WC 5222/5225/5230 106R01306 ΤΕΜ 5 

11 ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑPHILIPS MAGIC 5 PFA351 ΤΕΜ 4 

12 ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑPANASONIC KX-FA54X ΤΕΜ 8 

13 TONER LEXMARK 250A11E Black ΤΕΜ 3 

14 ΜΕΛΑΝΙHP CZ101AE 650 BLACK 21ml ΤΕΜ 5 

15 ΜΕΛΑΝΙHP CZ102AE 650 COLOR ΤΕΜ 7 

16 TONER SAMSUNG CLT-504 BLACK CLT-K504S ΤΕΜ 7 

17 ΜΕΛΑΝΙCANON PG-545 BLACK ΤΕΜ 7 

18 TONER SAMSUNG MLT-D103L HIGH CAPACITY ΤΕΜ 7 

19 TONER XEROX 5230 106R01306 ΤΕΜ 4 

20 TONER SAMSUNG MLT-D111L ΤΕΜ 6 

21 ΜΕΛΑΝΙHP F6V25AE 652 BLACK ΤΕΜ 6 

22 TONER SAMSUNG D116L M2625/2825 HC  ΤΕΜ 6 



23 ΜΕΛΑΝΙ EPSON T7551XL  BLACK ΤΕΜ 6 

24 ΜΕΛΑΝΙ EPSON T7552XL CYAN ΤΕΜ 6 

25 ΜΕΛΑΝΙ EPSON T7553XL MAGENTA ΤΕΜ 6 

26 ΜΕΛΑΝΙ EPSON T7554XL YELLOW ΤΕΜ 6 

27 TONER RICOH AFICIO 1013 T1250D ΤΕΜ 6 

28 ΜΕΛΑΝΙHP CN045AE 950XL BLACK ΤΕΜ 6 

29 ΜΕΛΑΝΙHP CN046AE 951XL CYAN ΤΕΜ 6 

30 ΜΕΛΑΝΙHP CN047AE 951XL MAGENTA ΤΕΜ 6 

31 ΜΕΛΑΝΙHP CN048AE 951XL YELLOW ΤΕΜ 6 

32 ΜΕΛΑΝΙHP F6V24AE 652 COLOUR ΤΕΜ 6 

33 TONER HP CF217A BLACK 1600 ΣΕΛΙΔΕΣ ΤΕΜ 6 

34 TONER PANASONIC DP-MB311 DQ-TCC008-X ΤΕΜ 6 

35 TONER SAMSUNG MLT-D204L ΤΕΜ 6 

36 TONER HP CB435A BLACK  ΤΕΜ 6 

37 DRUM SAMSUNG MLT-R116 ΤΕΜ 6 

38 INK CANON CL-546 COLOUR ΤΕΜ 6 

39 Drum Laser Panasonic DQ DCC018-X 18k Pgs ΤΕΜ 6 

40 DRUM LEXMARK 260X22G ΤΕΜ 6 

41 TONER LEXMARK C540H1CG  CYAN ΤΕΜ 5 

42 TONER LEXMARK C540H1MG MAGENTA ΤΕΜ 5 

43 TONER LEXMARK C540H1YG YELLOW ΤΕΜ 5 

44 TONER LEXMARK C540H1KG BLACK ΤΕΜ 6 

45 INK HP C9391A CYAN ΤΕΜ 6 

46 INK HP C9392A MAGENTA ΤΕΜ 6 

47 INK HP C9393A YELLOW ΤΕΜ 6 

48 INK HP C9396A BLACK ΤΕΜ 6 

49 TONER SAMSUNG CLT-C504S CYAN ΤΕΜ 4 

50 TONER SAMSUNG CLT-M504S MAGENTA ΤΕΜ 4 

51 TONER SAMSUNG CLT-Y504S  YELLOW ΤΕΜ 3 

52 TONER SAMSUNG D101S BLACK ΤΕΜ 6 

 Τα μελάνια-τόνερ να είναι γνήσια, άριστης ποιότητας και  σφραγισμένα.   

  Ο Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η. διατηρεί το δικαίωμα να παραλαμβάνει τμηματικά τα προσφερόμενα είδη του διαγωνισμού από την 

αρμόδια  επιτροπή μετά από παραγγελία, στις υπηρεσίες του ΔΟΠΑΦΜΑΗ που θα γράφει το δελτίο παραγγελίας, η οποία θα 

γίνεται με φαξ, email ή εγγράφως. Επίσης  ο Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η. διατηρεί το δικαίωμα να παραγγείλει λιγότερα τεμάχια από τα 

ανωτέρω ενώ η σύμβαση που θα συναφθεί θα είναι μέχρι εξαντλήσεως του ποσού. Τόπος παράδοσης της προμήθειας  είναι τα 

δημοτικά κτίρια του ΔΟΠΑΦΜΑΗ  ή σε χώρο που θα του υποδειχθεί εγγράφως ή με mail, οπότε και θα γίνει έλεγχος από 

αρμόδια επιτροπή του ΔΟΠΑΦΜΑΗ.Τα έξοδα αποστολής των μελανιών επιβαρύνουν τον ανάδοχο.Μετά από κάθε παραλαβή 

των ειδών θα εκδίδεται και το αντίστοιχο ένταλμα πληρωμής των ειδών που παραλήφθηκαν. Ο  χρόνος παράδοσης για την 

προμήθεια της εκάστοτε παραγγελίας , ορίζεται το χρονικό διάστημα των  5 ημερών  ( πέντε )  ημερών  από την ημερομηνία 

αποστολής της παραγγελίας . 

 

 

 
ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ του ΔΟΠΑΦΜΑΗ 

 Δελατόλας 

Νικόλαος ΕΛΕΝΗ ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΛΕΜΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

Υπογραφή 

   
Ημερομηνία 

   


